2012级秋季本科新生财务须知

亲爱的新同学：

您好！祝贺您被阜阳师范学院录取！
为了方便您在入学报到时顺利办理入学缴费等相关手续，现将入学相关财务事项通知如下：
一、缴费标准
学校严格按皖价行费〔2000〕259号文件规定收取相关费用，新生分专业缴费标准详见下表:
	专  业  名  称
	按学年收取费用
	代收代支费用
	合 计

	学
费
	住
宿
费
	教

材

费
	体

检

费
	军服

装

训费

	汉语言文学、汉语言、日语、思想政治教育、法学、行政管理、历史学、人力资源管理、旅游管理、科学教育、公共事业管理、小学教育、学前教育、工商管理、经济学、财务管理、电子商务、物流管理
	3500
	800
	600
	20
	80
	5000

	英语、新闻学、体育教育、民族传统体育
	3850
	800
	600
	20
	80
	5350

	地理科学、资源环境与城乡规划管理、数学与应用数学、信息与计算科学、统计学、物理学、电子信息科学与技术、应用物理学、电气工程及其自动化、化学、应用化学、材料化学、生物科学、园林、动物科学、信息工程、教育技术学、应用心理学
	3900
	800
	600
	20
	80
	5400

	计算机科学与技术
	4290
	800
	600
	20
	80
	5790

	美术学、音乐学、音乐表演
	5000
	800
	600
	20
	80
	6500

	绘画、艺术设计、表演
	7000
	800
	600
	20
	80
	8500

备注：1、教材费按学年预收，毕业前统一结算，多退少补。收费标准咨询电话0558-2595571。
      2、带有专业方向的专业收费与原专业收费标准相同。
二、缴费方式

您可以在以下三种缴费方式中任选一种方式缴费：

[image: image1.jpg]BER niplecom/ emuy_77

+ @ & 4k 4& 4T

AGRICULTURAL BANKOF CHINA

1、统一扣划缴费：学校已为同学们办理了金穗卡（该卡具有银行卡和校园卡两种功能），请您在9月1日前，到当地农业银行       联网的县、镇以上的网点将本人应缴的各项费用成功存入本人金穗卡中。

请您务必保管好自己的金穗卡。为确保资金安全，请您在首次存款时激活并修改金穗卡的银行业务初始密码，初始密码为666999。开学到校后可到食堂的圈存机上修改金穗卡的校园业务初始密码，初始密码为111111。
财务处将委托银行按收费标准从您的金穗卡中统一扣划学杂费，打印缴费票据。您可以在入学时到所在学院的新生接待处领取本人的缴费票据，不需到缴费窗口排队。（凡办理助学贷款的新生，请在扣划前不用往金穗卡中存入足额的学杂费，以免被扣划）。
金穗校园卡使用咨询电话：农业银行：0558-2265642、2264140；

学校财务处：0558-2595029、2596619。
[image: image2.jpg]ik Hx

2、刷卡缴费：如果因特殊情况，您未能在规定时间内将应缴费用足额存入金穗卡中，或者不便在当地农业银行存款缴费，您可以将款项存入任一带有银联标志        的银行卡中，并在入学报到时到财务处缴费现场刷卡缴费（刷卡时免收手续费）。

3、现金缴费：如果您由于其他原因不能进行统一缴费或刷卡缴费，您可以携带现金在入学报到时到学校财务处指定地点缴费。

三、助学贷款

家庭经济困难的学生可申请办理生源地国家助学贷款（贷款政策及办理程序请电话咨询0558-2593176）。办理助学贷款时，请正确填写我校指定的户名、账号等信息，以便贷款资金能及时、准确汇到学校账户。

户 名：阜阳师范学院
开户行：中国农业银行阜阳市郊区分理处

账 号：12-014101040008617

行 号：103372001410

请务必在备注栏内注明学生本人的姓名、学号、专业，凡办理好生源地助学贷款的学生，请开学时携带贷款有关凭证（信用社等贷款凭证回单）到财务处核对并打印缴费票据。
财务处

二〇一二年七月
PAGE